2012 年 12 月 27 日

各  位
会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梅本 和典

(コード番号 9787 東証・大証 第一部)

お問合せ先
執行役員
コーポレートコミュニケーション本部長

高橋 晋

(TEL．06-6260-5632)

人事異動について

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 取締役人事（2013 年１月１日付）

氏   名 新   職 旧   職

早
はや

水
みず

惠
しげ

之
ゆき

取締役 兼 専務執行役員

グループ経営管理統括

兼 事業推進本部長

兼 グループ経営本部長

兼 関係会社管理部長

取締役 兼 専務執行役員

グループ経営管理統括

兼 財経本部長

兼 事業推進本部長

２．一般人事（2013 年１月１日付）

氏   名 新   職 旧   職

古
ふる

川
かわ

幸
ゆき

生
お

 財経本部長 財経副本部長

以上